UBND TỈNH TIỀN GIANG
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /SGTVT-ATGT
V/v triển khai kế hoạch của Ủy

ban nhân dân tỉnh thực hiện Nghị
quyết số 25-NQ/TU ngày

19/8/2024 của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy về lãnh đạo phát triển
giao thông vận tải trên địa bàn
tỉnh Tiền Giang đến năm 2030,

tầm nhìn đến năm 2050

Tiền Giang, ngày       tháng  12  năm 2024

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành tỉnh;

                               - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.
Ngày 20/9/2024, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch số 501/KH-

UBND về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 25-NQ/TU ngày 19/8/2024
của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về lãnh đạo phát triển giao thông vận tải trên địa
bàn tỉnh Tiền Giang đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Để việc tổ chức thực hiện Nghị quyết của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Kế
hoạch của Ủy ban nhân dân tỉnh được nhanh chóng, thuận lợi, Sở Giao thông
vận tải đề nghị:

1. Các sở, ban, ngành tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố
và các đơn vị liên quan triển khai Kế hoạch số 501/KH-UBND ngày 20/9/2024
về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 25-NQ/TU ngày 19/8/2024 của Ban
Thường vụ Tỉnh ủy về lãnh đạo phát triển giao thông vận tải trên địa bàn tỉnh
Tiền Giang đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050.

 2. Các sở, ban, ngành tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố
và các đơn vị liên quan theo chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn chủ động tổ chúc
thực hiện các nhiệm vụ được giao trong Kế hoạch số 501/KH-UBND ngày
20/9/2024.

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có vướng mắc kịp thời phản ánh
về Sở Giao thông vận tải để tổng hợp và báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét,
quyết định.

Sở Giao thông vận tải kính gửi đến các cơ quan, địa phương để biết, phối hợp
thực hiện./.

Đính kèm: Kế hoạch số 501/KH-UBND ngày 20/9/2024 của UBND tỉnh

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Các phòng thuộc sở, đơn vị trực thuộc sở;
- Lưu VT, ATGT

Phan Vĩnh Thanh

		2024-12-31T07:49:02+0000
	Ký tên
	Phan Vĩnh Thanh
	Duyệt văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T20:58:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T20:58:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T20:58:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!